
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacionat de Córdoba

Córdoba,

Expte. Ref.: 0052279/2017
2 .¿º(FEB2

VISTO y CONSIDERANDO

u'18

Que en las presentes actuaciones se ha dictado la Resolución HCC FCS
nro. 320/2017 aprobada por Res. D.N. nro. 827/2017 y que a fs. 11 interviene la

Secretaría de Gestión Institucional — Dirección General de Personal informando

que se deberá rectificar el artículo lº de la Res. HCC FCS nro. 320/2017 en la

fecha de baja del cargo de la Señora Rosa Emilia GIORDANO, donde dice: “...a'

partir del 30/09/20] 7...
”

debe decir: “… a partir del 01/10/20] 7...

Que el artículo 101 del Decreto 1759/72 (to. 2017) de la L.N.P.A. 19.549 prevé
la posibilidad de rectificar los errores materiales en los actos administrativos y lo

dispuesto enla Resolución HCS nro. 725/2016 arts. lº ,2º.

Por ello,

LA DECAN A NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO lº: Rectificar el artículo lº de la Res. HCC FCS. Nro.320/2017 y su

aprobatoria Res. DN. nro.827/2017 donde dice: “...a partir del 30/09/20] 7... ”

debe decir: “… a partir del 01/10/20] 7... ”, en los términos del artículo 101

Decreto 1759/ .. 2017) de la L.N.P.A. 19.549.

del


